ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24» декабря  2012 г.  №  466-п

«Об утверждении плана мероприятий противодействия коррупции в органах

местного самоуправления Дружинского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области на 2013-2014 годы»

В целях создания системы противодействия коррупции в

Дружинском сельском поселении и устранения причин, ее порождающих, в

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Уставом Дружинского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить План мероприятий противодействия коррупции в органах

местного самоуправления Дружинского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области на 2013-2014 годы согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Дружинского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области Бабинцева С.В.

3.Специалисту по связям с общественностью  Администрации

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области  Наседкиной М.А. обеспечить  размещение настоящего

постановления на официальном сайте Дружинского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Дружинского

сельского поселения                                                                    Н.Г. Абрамова

file:///D:/Юрист/Мои%20документы/My%20Received%20Files/ALEX/Постановление%20Правительства%20Омской%20области%20от%2017&nbsp;ноября%202011.rtf%23sub_1000

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24»  декабря  2012 г.  №  467-п

«Об утверждении плана работы комиссии по  противодействию коррупции

на территории  Дружинского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области на 2013год»

В целях создания системы противодействия коррупции в

Дружинском сельском поселении и устранения причин, ее порождающих, в

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Уставом Дружинского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции на

территории  Дружинского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области на 2013год  согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Дружинского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области Бабинцева С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Дружинского

сельского поселения                                                                    Н.Г. Абрамова

file:///D:/Юрист/Мои%20документы/My%20Received%20Files/ALEX/Постановление%20Правительства%20Омской%20области%20от%2017&nbsp;ноября%202011.rtf%23sub_1000